
MULTISPRAY
Víceúčelový sprej

Navzdory nejpečlivější kontrole nemůžeme vyloučit chyby a nepřejímáme žádnou záruku za obsažené údaje.
13.07.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Vlastnosti
Teplotní rozsah -50° C až +210° C

Popis
Víceúčelový sprej 44 se uplatní ve všech průmyslových odvětvích a v každé dílenské výrobě. Díky speciálnímu účinnému složení a
vynikající odolnosti proti creepu stačí k ochraně proti korozi, čištění, odpuzování vody, mazání a konzervaci jediný výrobek.

Další informace
Víceúčelový sprej 44 odolává povětrnostním vlivům, a proto jsou možnosti jeho použití téměř neomezené - v dílenské výrobě, v
automobilovém průmyslu a v konstrukci lodí, v elektrotechnickém průmyslu, v zemědělství, v domácnosti nebo pro kutily...
Oblasti použití: Uvolňuje zkorodované šroubové spoje, čepy, armatury a ventily, proniká rzí a rozpouští ji, odpuzuje vodu od elektrických
kontaktů, zabraňuje vzniku plazivých proudů a usnadňuje startování mokrých motorů. Odstraňuje skřípání a vrzání dveřních závěsů,
vodicích kolejnic, ložisek a všech typů kloubových spojů a spojek. Čistí znečištěné kovové povrchy a zanechává na nich dlouhodobou
velmi tenkou přilnavou vrstvu, která nemaže ani nelepí a nepřitahuje prach. Chrání a ošetřuje nástroje, stroje, elektrické přístroje a
přesné mechanické přístroje (např. měřicí přístroje, zámky nebo zbraně) a udržuje je funkční

Výrobek
Označení Obsah 
 (mL)
MULTISPRAY 44 400


